平成28年6月19日

公益財団法人日本水泳連盟

学生委員会 各支部 御中

公益財団法人日本水泳連盟

日本学生選手権実行委員会

日本学生選手権 エントリー受付・集計業務について

以下に、エントリー受付に関する連絡事項をまとめましたので、ご一読の上、申込内容に不備がない

ようお手続きくださいますようお願い申し上げます。

記

１．受付用大会の設定

WEB-SWMSYS にて、本大会の受付用競技会を設定いたします。

【設定情報】 親大会コード：７０１６４０１ ／ 子大会コード：＊＊１６★★★

※「＊＊」には、加盟団体(支部)番号２桁をご使用ください

※「★★★」は、加盟団体(支部)任意の番号をご使用ください

エントリー締切日は加盟団体(支部)ごとに、指定の期日を設けてください。

また、参加団体のチェックは、自分の加盟団体のみにチェックをお願いいたします。

２．支部より提出してもらう書類

１）支部申込明細書

２）支部加盟校一覧

３）登録団体(加盟校)申込書（参加校数分）

４）ＡＤカード申込み申請書（参加校数分）

  有償・無償の集計を正確に行ってください。

  支部役員のＡＤカード申請は、別紙＜支部用＞申請書に記入の上、全国国公立にて、

学生委員長へ提出してください。

５）振込み明細書のコピー

６）ＡＤカード用写真提出について（申請人数分） ・・・ ｲﾝﾌｫﾒｰｼｮﾝｾﾝﾀｰへ直接送付

７）ドーピング・コントロール手続 同意書（未提出者）

３．競技会申し込み一覧表の印刷

WEB-SWMSYS の機能により「競技会申し込み一覧表」を印刷して、参加人数、参加種目数を、

登録団体(加盟校)申込書の内容と確認してください。

４．申込締切日  ８月９日（火）正午必着

<郵 送 先> 〒150-8050 東京都渋谷区神南１-１-１ 岸記念体育会館内

   (公財)日本水泳連盟学生委員会 日本学生選手権係 Tel 03-3481-2301（代）

<振 込 先> 三菱東京ＵＦＪ銀行(0009) 渋谷支店(135)

 普通口座 ３６７３５２７

      口座名義：（財）日本水泳連盟学生委員会関東支部

   ※関東支部以外の支部につきましては、８月４日（木）日水連必着にて、書類をご手配戴きます
よう、ご協力をお願いいたします。

５．エントリー確認

   ８月10日（水）～12日（金）までの間、インカレ公式ホームページで確認することができます。

尚、スタートリストの公開は、８月２２日（月）を予定しております。

６．エントリーに関するお問い合わせ

（公財）日本水泳連盟学生委員会関東支部 ＦＡＸ：０３－３４８１－０９４２

７．その他

 □エントリー手順書

  エントリーに際しては、提出書類や各支部の申込期日、申込先等を掲載した手順書を、各支部にお

いて適宜作成のうえ、配布してください。

 □エントリータイムについて

対象期間中に記録報告した記録が標準記録を突破している場合は、ラジオチェックボタンにチェッ

クをしてエントリーすることができます。記録報告した記録が標準記録を突破していなければラジ

オチェックボタンにチェックはできません。

報告済みの記録が反映されておらずラジオチェックボタンにチェックが出来ない場合のみ、手入力

の欄にチェックをして標準記録を突破した記録を入力するように指導してください。

 □団体略称のルールについて

日本学生選手権では、登録団体略称（全角６文字）につきましては、原則として大学の表記を「●

●大」と略す様統一しています。

□広告版下の提出

シード校は１頁・団体出場校は１／２頁のプログラム広告を、大会プログラムに掲載することが出

来ます。別途お送りする団体出場校宛の案内文を配布してください。（シード校については関東支

部で対応いたします）期日に遅れた場合は、掲載をお断りする場合がございますので、ご注意くだ

さい。

以上